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Sledujte nás aj online! YouTube – krajpotravinfacebook.com/krajpotravin instagram.com/kraj_potravin

Najjemnejšie

LEERDAMMER 
PLÁTKY

100 g, rôzne druhy
1 kg = 13,900 €

1,39
-40 %

2,35

DUPETKY
70 g, rôzne druhy
1 kg = 9,857 €

0,99 €

0,69
-30 %

0,99

PANZANI 
CESTOVINY

500 g, rôzne druhy
1 kg = 3,380 €

1,79 €

RISTORANTE 
PIZZA
340 g, rôzne druhy
1 kg = 6,735 €

3,69 €2,29
-37 %

3,69

M

razené
1,69

Najjemnejšie
Najjemnejšie
Najjemnejšie
Najjemnejšie



NajčerstvejšieNajčerstvejšie

Najchrumkavejšie
Najchrumkavejšie

MANGO
1 ks

REĎKOVKA 
ČERVENÁ
250 g, balená
1 kg = 3,960 €

CIBUĽA 
ČERVENÁ
500 g, balená
1 kg = 1,780 €

1,79
-21 %

2,29 

0,99
-23 %

1,29 

0,89
-25 %

1,19 

MINI MUFFIN S OVOCÍM
65 g
1 kg = 18,462 €

1,20
-17 %

1,45

DONUT BIELY S DRVENÝMI CUKRÍKMI
57 g
1 kg = 12,105 €

0,69
-22 %

0,89

PAPRIKA ZELENINOVÁ EXTRA
500 g, balená
1 kg = 3,980 €

1,99
-28 %

2,79 

HOT DOG
S PÁRKOM A HORČICOU
96 g
1 kg = 8,229 €

0,79
-16 %

0,95

hit týždňa   Cenový 

ČERVENÁ
250 g, balená
1 kg = 3,960 €

1,791,79

RAJČIAKY CHERRY STRAPCOVÉ
500 g, balené
1 kg = 4,180 €

2,09
-36 %

3,29

NajčerstvejšieNajčerstvejšie

HROZNO ČERVENÉ 
BEZKÔSTKOVÉ
500 g, balené
1 kg = 5,380 €

2,69
-30 %

3,89 



Najlokálnejšie

Pre detiPre deti

6,99

KRAJšia

1,69

KRAJšia

IGAR VÍNO
0,75 l, Cabernet 
Sauvignon rosé
1 l = 7,587 €

 7,19 €

hit týždňa   Cenový 

OVKO 
OVOCNÉ PYRÉ
120 g, rôzne druhy
1 kg = 5,417 €

0,79 €

0,65
-17 %

0,79

ZOTT MONTE 
MLIEČNY REZ
29 g, rôzne druhy
1 kg = 16,897 €

MELTY 
PÓROVO-
PARADAJKOVÉ 
CHRUMKY
20 g, dva druhy
1 kg = 72,500 €

1,77 €

1,55
-17 %

1,89

  Cenový 
MULTICEREÁLNY CHLIEB 
300 g
1 kg = 6,633 €

1,99
-18 %

2,45

5,69
-20 %

7,19

NÁTIERKA 
OŠKVARKOVÁ
130 g
1 kg = 11,923 €

SLANÝ KARAMEL
240 g
1 kg = 29,125 €

6,99 €

KOZÍ JOGURT OCHUTENÝ
150 g, rôzne druhy
1 kg = 6,600 €

KOZÍ JOGURT OCHUTENÝKOZÍ JOGURT OCHUTENÝ

0,99
-19 %

1,23 

CIDER
0,33 l, 4,8 %, 
jablko
1 l = 5,121 €

 1,69 €

KRAJš

CIDER
0,33 l, 4,8 %, 
jablko
1 l = 5,121 €

Pre deti

0,49
-28 %

0,69
Pre deti 1,45

-18 %
1,77

Pre deti
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KARIČKA 
ČRIEVKO
100 g
1 kg = 12,900 €

hit týždňa   Cenový 
1,29

-27 %
1,79

MILSY 
BÁNOVECKÝ 
SMOTANOVÝ 
JOGURT
145 g, vanilka, jahoda
1 kg = 3,586 €

0,52
-30 %

0,75

DANONE 
FANTASIA
100 - 118 g, rôzne druhy
1 kg = 6,356 - 7,500 €0,75

-19 %
0,93

ZOTT 
CREMORE DUO
190 g, rôzne druhy
1 kg = 5,211 €0,99

-26 %
1,35

HELL 
ĽADOVÁ KÁVA
250 ml, rôzne druhy
1 l = 4,360 €

1,09
-21 %

1,39

DANONE 
ACTIVIA 
NÁPOJ
280 g, rôzne druhy
1 kg = 4,107 €

1,15
-17 %

1,39

RAJO 
ACIDKO BIELE
950 g, rôzne druhy
1 kg = 1,358 €

1,29
-26 %

1,75

LIPTOV 
PARENICA
105 g, údená
1 kg = 16,095 €

1,69
-19 %

2,09

GRIKIOS 
FETA
100 g
1 kg = 18,500 €

1,85
-19 %

2,29

HOLLANDIA BIO 
JOGURTOVÁ ZMRZKA 

V JAHODOVOM SORBETE
50 ml

1 l = 14,800 €
0,75 €

BONDUELLE 
JEMNÁ KUKURICA
300 g
1 kg = 4,300 €

1,59 €1,29
-18 %

1,59

0,74
-16 %

0,89

M

razené

M

razené



Najjemnejšie
Najjemnejšie
Najjemnejšie

MILSY 
BÁNOVECKÝ SMOTANOVÝ JOGURT

145 g, vanilka, jahoda
1 kg = 3,586 €

RAJO 
ACIDKO BIELE
950 g, rôzne druhy
1 kg = 1,358 €

0,52
-30 %

0,75

1,29
-26 %

1,75



Najchutnejšie 
Najchutnejšie 
Najchutnejšie 

GIANA 
FAZUĽA
425 ml, rôzne druhy, 
pevný podiel 240 g
1 kg = 4,125 €

1,29 €

0,99
-23 %

1,29
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hit týždňa   Cenový 

BERGER 
SALÁMA EXTRA JEMNÁ
100 g
1 kg = 8,900 €0,89

-18 %
1,09

Pu

ltový predaj

BOGNÁR 
PREMIUM PÁRKY
100 g
1 kg = 7,900 €
V ponuke aj 300 g balenie 
za 2,49 €, 1 kg = 8,300 €

0,79
-20 %

0,99

Pu

ltový predaj

PRETO 
ČERTOVSKÉ VAJCE
150 g
1 kg = 6,600 €0,99

-16 %
1,19

HUMMUS 
CÍCEROVÝ
200 g, rôzne druhy
1 kg = 9,950 €1,99

-16 %
2,39

MAŤKO, MIŠKO 
ŠUNKOVÁ PENA
100 g
1 kg = 9,500 €0,95

-26 %
1,29

GIANA 
FAZUĽA
425 ml, rôzne druhy, 
pevný podiel 240 g
1 kg = 4,125 €

1,29 €

0,99
-23 %

1,29

NATUR FARM 
CHREN
170 g
1 kg = 7,000 €

1,47 €

1,19
-19 %

1,47

THYMOS 
MAJORÁN
6 g, drvený
1 kg = 81,667 €

0,59 €

0,49
-16 %

0,59

KURACIE
REZNE
CHLADENÉ
1 kg, balené v ochrannej 
atmosfére

6,49
-27 %

8,99

NATUR FARM 
KOMPÓT
700 g, broskyňový 
prémium, pevný 
podiel 364 g
1 kg = 7,390 €

3,26 €

NATUR FARM 
CHREN
170 g
1 kg = 7,000 €

NATUR FARM 

700 g, broskyňový 
prémium, pevný 

2,69
-17 %

3,26

BERTO 
ŠUNKA FRANCÚZSKA
100 g
1 kg = 11,900 €1,19

-25 %
1,59

Pu

ltový predaj

Podiel 
mäsa 90 % 
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HUMMUS 
CÍCEROVÝ

odiel odiel 
mäsa 90 mäsa 90 mäsa % 

Podiel mäsa
 90 % 
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hit týždňa   Cenový 

DAY UP 
FRUITS 
KAPSIČKA
100 g, rôzne druhy
1 kg = 6,500 €

 0,89 €

0,65
-26 %

0,89

MAXSPORT 
ROYAL PROTEIN 
TYČINKA
60 g, rôzne druhy
1 kg = 23,167 €

1,39 €

NESCAFÉ 
3IN1
10x 16,5 g, 
instantná káva
1 kg = 18,727 €

3,79 €

3,09
-18 %

3,79

EDUSCHO 
FAMILY
250 g, mletá káva
1 kg = 15,960 €

4,99 €

3,99
-20 %

4,99

7DAYS 
CROISSANT MAX
80 g, rôzne druhy
1 kg = 10,625 €

1,05 €0,85
-19 %

1,05

HARIBO 
GOLDBÄREN
200 g, rôzne druhy
1 kg = 8,250 €

1,99 €

1,65
-17 %

1,99

LINDT 
HOCHFEIN PRALINES
120 g
1 kg = 82,417 €

11,99 €9,89
-17 %

11,99

ERI 
SLANÉ 
OBLÁTKY
50 g, syrové
1 kg = 9,800 €

0,64 €

0,49
-23 %

0,64

BOOMZA 
FRUITY MIX
POPCORN
170 g, rôzne druhy
1 kg = 13,471 €

2,29 €

ROYAL 
CROWN 
COLA
1,33 l, dva druhy
1 l = 1,271 €

1,99 €

1,69
-15 %

1,99

RELAX 
BENEFIT
1 l, rôzne druhy

2,49 €

1,99
-20 %

2,49

1,39

KRAJšia

2,29

KRAJšia



Aktívne a zdravo

Spoznajte s nami 
mnohé benefity, 

ktoré prináša 
každodenný pohyb 

a aktívny 
životný štýl. 

Viac TU

Blogy a podcasty pre aktívny životný štýl
Kraj potravín | Aktívne a zdravo

Pre všetkých fanúšikov aktívneho životného štýlu

životný štýl. životný štýl. 

MAXSPORT 
ROYAL PROTEIN TYČINKA
60 g, rôzne druhy
1 kg = 23,167 €

 1,39 €1,39

KRAJšia

https://krajpotravin.sk/aktivne-a-zdravo/blog-podcasty?_gl=1*7840gr*_up*MQ..*_gs*MQ..&gclid=CjwKCAjw7fzDBhA7EiwAOqJkh-U2NGeXf6MDjlzfVZluwg_X8ImKNCyos5LWqCJpYhrwzZisHj5gxhoCxjIQAvD_BwE


2,49

KRAJšia

TATRATEA 
ORIGINAL & COLA
0,25 l, 5,2 %
1 l = 9,960 €

2,79 €

Najtradičn
ejšie

Najtradičn
ejšie

Najtradičn
ejšie
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ZLATÝ BAŽANT 
PIVO
0,5 l, 10 %
1 l = 1,380 €

 0,92 €

hit týždňa   Cenový 

ZLATÝ BAŽANT 

hit týždňa 
hit týždňa 

0,69
-25 %

0,92

BEEF STICK 
POCHÚŤKA 
PRE PSA
12 g, 1 ks, 
rôzne druhy
1 kg = 54,167 €

0,81 €

0,65
-19 %

0,81

GILLETTE 
GÉL NA HOLENIE 
SENSITIVE
200 ml
1 l = 19,950 €

5,11 €

3,99
-21 %

5,11

SENSODYNE 
ZUBNÁ PASTA
75 ml, Repair & Protect 
Whitening
1 l = 66,533 €

5,99 €

4,99
-16 %

5,99

TATRATEA 
ORIGINAL 
& COLA
0,25 l, 5,2 %
1 l = 9,960 €

2,79 €

VÍNO NITRA 
FRIZZANTE
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 5,320 €

4,99 €

*ilustračné foto

3,99
-20 %

4,99

EL CLASICO 
RUMOVÝ 
ELIXÍR
0,5 l, 30 %
1 l = 21,980 €

12,99 €

10,99
-15 %

12,99

STEIGER 
PIVO LEŽIAK 
SVETLÝ
0,5 l, 12 %
1 l = 1,500 €

0,92 €

0,75
-18 %

0,92

URPINER 
RADLER 
NEALKO
0,5 l
1 l = 1,780 €

1,09 €

0,89
-18 %

1,09

DESPERADOS 
PIVO S PRÍCHUŤOU 
TEQUILA
0,33 l, 5,9 %
1 l = 3,303 €

1,35 €

1,09
-19 %

1,35

SEMTEX 
ENERGETICKÝ 
NÁPOJ
0,5 l, rôzne druhy
1 l = 2,980 €

1,79 €

1,49
-16 %

1,79

2,49

KRAJšia

N O VI N KA



U nás nájdete
všetky bezlepkové

a bezlaktózové
produkty na jednom

mieste a za skvelé
ceny!

Viac info na

www.krajpotravin.sk

Bez lepku

Bez laktózy

bez obmedzeníbez obmedzeníŽivot

RAJO 
SMOTANA NA ŠĽAHANIE 
LAKTOFREE
200 ml, 30 %
1 l = 9,450 €

1,89
-20 %

2,39

Bez laktózy

https://krajpotravin.sk/bezlepko?_gl=1*7840gr*_up*MQ..*_gs*MQ..&gclid=CjwKCAjw7fzDBhA7EiwAOqJkh-U2NGeXf6MDjlzfVZluwg_X8ImKNCyos5LWqCJpYhrwzZisHj5gxhoCxjIQAvD_BwE


ZOBER

NA TÚRU
TERKU

Nákup hodný úsmevu

0,89
TERKA 
PÁLIVÝ KRÉM
120 g
1 kg = 7,417 €

 0,89 €



KRAJšie CENY
NA TAVENÉ SYRY
S VERNOSTNOU KARTOU

- 20 %
zľava 

Zľava platí len v uvedenom termíne  na tavené syry. 
Zľava sa nevzťahuje na syry ponúkané v obsluhovanom pulte.

Podmienkou získania zľavy je predloženie vernostnej karty KRAJ. 
Fotografie sú ilustračné. * 

Zľava neplatí na tovar v akcii.

Zľava platí iba v termíne
od utorka 29. júla 2025
do stredy 30. júla 2025

Adresa prevádzkovateľa: TERNO real estate, s. r. o., Bratská 3, 851 01 Bratislava. Napíšte nám svoj názor cez formulár na info@krajpotravin.sk. Zoznam predajní nájdete na 
www.krajpotravin.sk. Produkty označené v letáku ako pultový predaj neplatia v predajni na Trnavskom mýte v Bratislave a na Štúrovej ulici v Nitre. Fotografie použité v letáku sú ilus-
tračné. Odber možný len v obvyklom množstve, t. j. max. 1 kartón na jeden nákupný košík.Tlačové chyby a zmeny cien počas tlače vyhradené. Akciová ponuka platí do vypredania zásob. 
Spoločnosť TERNO upozorňuje spotrebiteľa, že predchádzajúca cena a predajná cena sa môže líšiť oproti predchádzajúcej cene a predajnej cene v rámci individuálnych zliav a akcií 
spoločnosti TERNO v jeho konkrétnych prevádzkarňach. Spoločnosť TERNO upozorňuje spotrebiteľa, že predchádzajúca cena je platná ku dňu tlače letáku 14. 7. 2025. 

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 50 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

Život
bez obmedzení

RAJO 
SMOTANA NA ŠĽAHANIE LAKTOFREE
200 ml, 30 %
1 l = 9,450 €

BIO VINCE 
RYŽOVÁ MÚKA 
100 %
500 g, bezgluténová
1 kg = 3,980 €

1,95 €

GULLÓN CHOCOLATE 
BEZGLUTÉNOVÉ SUŠIENKY
225 g, dva druhy
1 kg = 9,289 €

2,67 €

2,09
-21 %

2,67
Bez lepku

2,19
-17 %

2,67

Bez lepku

EMCO 
MYSLI BEZLEPKOVÉ 
ČOKOLÁDOVÉ DUO
340 g, dva druhy
1 kg = 9,088 €

3,89 €

3,09
-20 %

3,89

Bez lepku

LITTLE ANGEL
BIO  CHRUMKY
30 g, Teddy
1 kg = 33,000 €

1,27 €

0,99
-22 %

1,27

Bez lepku

BALVITEN 
CESTOVINY 
FLIAČKY 
BEZGLUTÉNOVÉ
250 g, rôzne druhy
1 kg = 8,760 €

2,67 €

1,89
-20 %

2,39

Bez laktózy

1,99

KRAJšia




